
UCHWAŁA NR XXXVI/255/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 695) po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Tykocin za 
2020 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Tykocin za 2020 rok, Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Tykocin za 2020 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Tykocin za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F9FF46-B579-40B0-A4ED-F7DB613DE0E2. Podpisany Strona 1



        Zał. nr 1 

        do Uchwały Nr.XXXVI/255/2021 

        Rady Miejskiej w Tykocinie 

        z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 

UZASADNIENIE: 

Z brzmienia art. 270 ust 4. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wynika, że organ 

stanowiący wykonując obowiązek rozpatrzenia i zatwierdzenia wymienionych w tym przepisie sprawozdań, tj. 

sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

powinien podjąć w tej sprawie uchwałę odpowiedniej treści, a uchwała ta powinna poprzedzić uchwałę w sprawie 

absolutorium. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 rok organ wykonawczy przedstawił Radzie zgodnie 

z art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w terminie do 31 marca 2021 roku. 

Sprawozdania finansowe Gminy Tykocin obejmują:  

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Tykocin zamykający się sumą bilansową 4 509.777,68 zł, 

2)  łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 

budżetowego zamykający się sumą bilansową 41.026.252,56 zł  

3) łączny rachunek zysków i strat wynikający z zysków i strat jednostek budżetowych i samorządowego 

zakładu budżetowego zamykający się zyskiem netto w kwocie 5 628.867,15zł,  

4) łączne zestawie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu jednostek 

budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego wykazujące fundusz na koniec 2020 roku w 

wysokości 38 731.252,20 zł oraz informację dodatkową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F9FF46-B579-40B0-A4ED-F7DB613DE0E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

